
H

NÁJEZDOVÁ RAMPA

SPOJOVACÍ KORIDOR

A

B

C

D

E

F

G

1 2 3 4 6 7 9 10 11 125 8

0.01

0.19

0.20

0.40

0.44

0.04

0.02

0.03

0.14

0.16

0.17

1.01

1.02

1.03

1.10 1.09

1.12

1.13

1.14

1.22

1.30

1.33

1.21

1.20

1.17

1.NP - LEGENDA MÍSTNOSTÍ:

1.151.19
1.16

1.18

1.351.37 1.36

1.41

1.40
1.39

1.38

1.34

1.04 1.07

1.05 1.06

0.60

0.06

0.07 0.10 0.11 0.12 0.13

0.08 0.09

0.18

0.23

0.24

0.25

0.26

0.27

0.21

0.22

0.28

0.46 0.48 0.50 0.54

0.550.49

0.79

0.58

0.56 0.570.45

0.53

0.520.51

0.68

0.69

0.76

0.77

0.71

0.73

0.74

0.75

0.78

0.67

0.56

1.PP - LEGENDA MÍSTNOSTÍ:

0.38

0.37

0.33

0.32

0.34

0.35

6,51

0.29

0.36

0.31

0.30

0.39

0.43

Č.M. PLOCHAÚČEL MÍSTNOSTI

KRYTÁ TERASA

POVRCH.ÚPRAVA

33,51

[m²] PODLAHAS.V. POZNÁMKA[m]

TRAFO

UMÝVÁRNA

WC

PROSTOR POD RAMPOU

SKLAD EXPONÁTŮ

CHODBA

TRAFO

VÝTAHOVÁ ŠACHTA

ŠACHTA VZT

SKLAD EXPONÁTŮ

VÝTAHOVÁ ŠACHTA

SKLAD

ROZVODNA NN

SKLAD EXPONÁTŮ

N E O B S A Z E N O

VÝMĚNÍKOVÁ STANICE

TECHNICKÝ DVŮR

UMÝVÁRNA - GASTRO

PŘEDSÍŇ WC

PŘEDSÍŇ WC

WC - GASTRO

ŠATNA

ROZVODNA VN

TECHNICKÁ MÍSTNOST SLP

0.01

STROJOVNA VZT

0.02

0.04

0.03

0.05

0.11

0.06

0.07

0.08

0.09

0.10

0.12

0.15

0.13

0.14

0.17

0.16

0.18

0.21

0.19

0.20

22,52

28,00

0.23

-

21,21

11,76

4,73

271,86

0.24

19,91

6,28

46,54

28,21

3,72

19,23

4,10

322,51

30,13

0.29

0.26

0.31

0.27

26,73

0.28

0.30

0.25

0.33

0.32

0.37

0.34

0.35

0.36

0.45

0.43

0.38

0.39

0.41

0.42

0.48

0.44

0.50

0.46

0.47

0.53

0.49

0.51

6,31

6,87

0.54

0.57

0.55

0.56

6,87

0.58

2,06

6,38

7,68

21,65

4,09

24,97

24,47

6,36

19,35

6,33

137,66

13,49

60,73

126,83

16,34

6,93

68,75

16,84

X

38,73

107,69

24,58

35,07

18,47

28,40

TECHNICKÁ MÍSTNOST

STROJOVNA - VODNÍ SVĚT

SKLAD EXPONÁTŮ

CAFE - SNACK BAR

PŘÍPRAVNA RAUTŮ

SKLAD NÁPOJŮ

OBSLUHOVANÝ ÚSEK

SKLAD OBALŮ

CHODBA

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST - GASTRO

SKLAD ODPADKŮ

PŘÍPRAVNA

SKLAD POTRAVIN

CHODBA

ŠATNA - GASTRO

0.59

SKLAD INVENTÁŘE

9,50

0.60
ŠATNA - MUŽI

CHODBA

7,72

22,37

0.61

0.62

DÍLNA

ŠATNA - ŽENY

0.64

0.63

STROJOVNA VZT

0.65

0.22

19,62

0.67

STROJOVNA VZT

18,79

18,93

0.66

DÍLNY

0.68

59,70

4,52

CHODBA 7,72

16,17

SKLAD

0.69

15,78

DÍLNY

0.70

36,22

KOLEKTOR

0.71

572,51

CHODBA

VSTUPNÍ HALA

5,30VÝTAHOVÁ ŠACHTA

SCHODIŠŤOVÝ PROSTOR

N E O B S A Z E N O

WC - MUŽI - NÁVŠTĚVNÍCI

ÚKLIDOVÁ  MÍSTNOST

WC - ŽENY - NÁVŠTĚVNÍCI

SKLAD

VSTUP DO KOLEKTORU

SKLAD

WC - INVALIDÉ S ASISTENCÍ

TECHNICKÝ DVŮR

0.15

ZÁSOBOVACÍ CHODBA 61,18

0.40

69,12CHODBA

0.59

0.52

154,94

149,27

47,09

0.70

0.72

0.72

0.73

0.74

0.75

0.76

0.65

0.66

0.62

0.61

0.64

0.63

0.77

STROJOVNA DA 10,02

PŘEDSÍŇ DA 8,31

SKLAD 15,82

CHODBA 48,67

VÝTAHOVÁ ŠACHTA 1,53

ZÁDVEŘÍ

ÚKLIDOVÁ KOMORA

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ - ŽENY

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ - MUŽI 6,04

6,79

1,53

6,61

H

RACK RACK RACK
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0.44

1.08

1.23

1.25

1.24

1.28

1.27

1.31

Č.M. PLOCHAÚČEL MÍSTNOSTI POVRCH.ÚPRAVA[m²] PODLAHA POZNÁMKAS.V.
[m]

SDK 600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1.16

1.17

1.18

1.19

1.20

1.21

1.22

1.23

1.24

1.25

1.26

1.27

1.28

1.29

1.30

0.03

0.56

ŠACHTA ZAČÍNÁ V 1PP

ŠACHTA ZAČÍNÁ V 1PP

1.31

1.32

1.33

1.34

1.35

1.36

1.37

1.38

1.39

1.40

1.41

0.67 ŠACHTA ZAČÍNÁ V 1PP

VSTUPNÍ HALA 321,57

23,11

46,13

21,21

4,73

4,52

139,30

102,75

24,58

152,63

558,73

35,23

22,41

11,55

37,67

60,42

2417,43

23,75

2,07

17,40

WC - MUŽI - NÁVŠTĚVNÍCI 14,71

15,77

57,72

38,37

5,30

SCHODIŠTĚ

CHODBA

PRODEJNA

SKLAD PRODEJNY

DÍLNY

DĚTSKÉ SC

VZT ŠACHTA

WC - ŽENY - NÁVŠTĚVNÍCÍ

VJEZD

VÝTAHOVÁ ŠACHTA

POJÍZDNÉ SCHODY

SCHODIŠTĚ

RAMPA

SCHODIŠTĚ

OCELOVÉ SCHODIŠTĚ

RAMPA

EXPOZICE

CHODBA

ÚKLIDOVÁ KOMORA

WC - MUŽI - NÁVŠTĚVNÍCI

ŠATNA PRO VEŘEJNOST

SCHODIŠTĚ

DISCOVERY ROOM

24,58VÝTAHOVÁ ŠACHTA

DISCOVERY ROOM

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

45,77

3,78

15,77

VELÍN + ÚSTŘEDNA EPS 23,87

44,12

219,49

78,72

SCHODIŠTĚ

VENKOVNÍ RAMPA

TECHNICKÁ MÍSTNOST

VSTUP DO SCIENCE THEATRE

SCIENCE THEATRE

SKLAD 41,95

PŘÍPRAVNA 47,43

104,80

32,90

VENKOVNÍ RAMPA

VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ

VSTUPNÍ PŘÍSTŘEŠEK 462,00

1,53VÝTAHOVÁ ŠACHTA

WC - INVALIDÉ S ASISTENTEM

0.44 ŠACHTA ZAČÍNÁ V 1PP4,34VÝTAHOVÁ ŠACHTA

19,89WC - ŽENY - NÁVŠTĚVNÍCI

1071,28KOMUNIKACE

0.03
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SKLAD EXPONÁTŮ 129,87

SKLAD EXPONÁTŮ 123,65
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LITÁ PODLAHA

BEZPRAŠNÝ NÁTĚR

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

LITÁ PODLAHA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

PVC ANTISTATICKÉ

LITÁ PODLAHA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

LITÁ PODLAHA

LITÁ PODLAHA

LITÁ PODLAHA

LITÁ PODLAHA

LITÁ PODLAHA

DIELEKTR. KOBEREC

DIELEKTR. KOBEREC

DIELEKTR. KOBEREC

LITÁ PODLAHA

LITÁ PODLAHA

LITÁ PODLAHA

BEZPRAŠNÝ NÁTĚR

LITÁ PODLAHA

LITÁ PODLAHA

LITÁ PODLAHA

LITÁ PODLAHA

LITÁ PODLAHA

LITÁ PODLAHA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

MARMOLEUM

LITÁ PODLAHA

MARMOLEUM

LITÁ PODLAHA

LITÁ PODLAHA

LITÁ PODLAHA

LITÁ PODLAHA

LITÁ PODLAHA

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

KERAMICKÝ OBKLAD

KERAMICKÝ OBKLAD

KERAMICKÝ OBKLAD

KERAMICKÝ OBKLAD

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

KERAMICKÝ OBKLAD

KERAMICKÝ OBKLAD

KERAMICKÝ OBKLAD

KERAMICKÝ OBKLAD

KERAMICKÝ OBKLAD

KERAMICKÝ OBKLAD

KERAMICKÝ OBKLAD

KERAMICKÝ OBKLAD

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁDIELEKTR. KOBEREC

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁVÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

KERAMICKÝ OBKLAD

KERAMICKÝ OBKLAD

KERAMICKÝ OBKLAD

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

KERAMICKÝ OBKLAD

KERAMICKÝ OBKLAD

KERAMICKÝ OBKLAD

KERAMICKÝ OBKLAD

KERAMICKÝ OBKLAD

LITÁ PODLAHA

KERAMICKÝ OBKLAD

KERAMICKÝ OBKLAD

KERAMICKÝ OBKLAD

KERAMICKÝ OBKLAD

KERAMICKÝ OBKLAD

KERAMICKÝ OBKLAD

KERAMICKÝ OBKLAD

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED
600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

LITÁ PODLAHA

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁVINYL

LITÁ PODLAHA

LITÁ PODLAHA

LITÁ PODLAHA

LITÁ PODLAHA

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

LITÁ PODLAHA

LITÁ PODLAHA

LITÁ PODLAHA

LITÁ PODLAHA

LITÁ PODLAHA

LITÁ PODLAHA

LITÁ PODLAHA

LITÁ PODLAHA

LITÁ PODLAHA

LITÁ PODLAHA

BEZPRAŠNÝ NÁTĚR

BEZPRAŠNÝ NÁTĚR

LITÁ PODLAHA

LITÁ PODLAHA

LITÁ PODLAHA

LITÁ PODLAHA

LITÁ PODLAHA

LITÁ PODLAHA

LITÁ PODLAHA

LITÁ PODLAHA

BEZPRAŠNÝ NÁTĚR

LITÁ PODLAHA

BEZPRAŠNÝ NÁTĚR

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

BEZPRAŠNÝ NÁTĚR

ZDVOJENÁ PODLAHA

LITÁ PODLAHA

VINYL SDK

SDK

SDK

LITÁ PODLAHA

LITÁ PODLAHA

LITÁ PODLAHA

LITÁ PODLAHA

LITÁ PODLAHA

LITÁ PODLAHA

LITÁ PODLAHA

LITÁ PODLAHA

LITÁ PODLAHA

KERAMICKÝ OBKLAD

KERAMICKÝ OBKLAD

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

ŽELEZOBETON

LITÁ PODLAHA

LITÁ PODLAHA

LITÁ PODLAHA

LITÁ PODLAHA

VINYL

VINYL

VINYL

BEZPRAŠNÝ NÁTĚR

VINYL

VINYL

VINYL

LITÁ PODLAHA

BETON

ŽIVIČNÝ POVRCH

LITÁ PODLAHA

LITÁ PODLAHA

LITÁ PODLAHA

VINYL

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

SDK

SDK

SDK

PROSKLENÁ STĚNA

SDK

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

600x600mm, minerál
STROPNÍ PODHLED

SDK

SDK

SDK

SDK

SDK
VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

SDK

SDK

SDK

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ

VÁP.OMÍTKA ŠTUKOVÁ
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